
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

Dipartimento Culture e Società - Sede Amministrativa viale delle Scienze Ed. 15 - 90128 Palermo 

Tel: 091.23899403 / 302 - Fax: 091.23860651 - email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it 
 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina del Programma comunitario ERASMUS+ azione 

chiave 1 mobilità individuale degli studenti e per il riconoscimento dei periodi di mobilità di 

studenti in uscita per studio e tirocinio – EU Programme Countries – D. R. n. 1368 del 

17/4/2015; 

 

VISTO  il bando Bando ERASMUS+ mobilita’ per studio, A.A. 2020/2021; 

 

VISTA la nota prot. n. 13984 del 14/02/2020 firmata dal prof. Giorgio Mannina, Delegato del 

Rettore all’Internazionalizzazione per i programmi internazionali Erasmus+ az. 1: Mobility 

students and staff intra EU+chiave, con la quale si richiede di costituire la commissione per 

la mobilità internazionale di dipartimento; 

 

DECRETA 

 

la nomina della commissione per la mobilità internazionale di Dipartimento e che risulta così composta: 

Prof.ssa Valentina Favarò in rappresentanza della LM Studi storici, antropologici e geografici (Presidente): 

dott. Cyrus Rinaldi e prof.ssa Ignazia Maria Bartholini in rappresentanza dei corsi di laurea di Servizio Sociale; 

prof.ssa Patrizia Spallino in rappresentanza del corso LM in Comunicazione del patrimonio culturale e 

Comunicazione pubblica d’impresa e pubblicità; 

dott. Franco Giorgianni in rappresentanza della LM in Scienze dell’Antichità; 

dott. Carl Alexander Auf der Heyde in rappresentanza della LM in Storia dell’Arte; 

dott. Sergio Aiosa in rappresentanza dei corsi di laurea in Beni Culturali e della LM di Archeologia; 

prof.ssa Serena Marceno' in rappresentanza del Cosvim; 

dott. Mauro Ferrante in rappresentanza dei corsi di Scienze della Comunicazione (Segretario), 

sig. Giovanni Giglio, contact person del Dipartimento per l'Erasmus. 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento utile. 

 

                             Il Direttore  

                             prof. Michele Cometa 

                                                                                          

mailto:dipartimento.benicultstudicult@unipa.it



		2020-03-05T09:58:35+0000
	Michele Cometa




